
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
общеразвивающего вида № 24 муниципального образования город Новороссийск 

(МБДОУ детский сад № 24) 

ПРИКАЗ 

30.08.2024г.                                                                                                                № 76-осн 

г.Новороссийск 

 

Об утверждении Положения об оказании платных образовательных услуг 

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных 
образовательных услуг, утвержденными постановлением Правительства РФ 
от 15.09.2020 № 1441,  протокола педагогического совета от 30.08.2024 № 1, с учетом 
мнения совета родителей (протокол от 30.08.2024 № 2) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение об оказании платных образовательных услуг МБДОУ детский 
сад № 24 (приложение). 

2. Старшему воспитателю Медведевой Е.Б. в срок до 25.09.2024: 

• опубликовать Положение, указанное в пункте 1 настоящего приказа, на сайте 
МБДОУ детский сад  № 24, разместить его на информационных стендах в 
местах осуществления образовательной деятельности; 

• проинформировать родителей (законных представителей) обучающихся 
об изменениях.  

3. Признать утратившим силу приказ МБДОУ детский сад № 24 от 12.01.2021 № 41  
«Об утверждении положения об оказании платных образовательных услуг». 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ                            

    

                                                                                   Мищенко А.Н. 

С приказом ознакомлены: 

Старший воспитатель                                              Е.Б.Медведева                                

                              

 



 

Приложение 
к приказу МБДОУ 
детский сад  № 24 
от 02.09.202г. № 94-осн 

Положение об оказании платных образовательных услуг МБОУ ЦО № 1 

<...> 


		2024-11-02T12:57:59+0300
	Мищенко Алла Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




